
 

 

 Iniciat īva “Latvijas skolas soma” Ilūkstes Raiņa vidusskolā: 
“Neiespējamais ir iespējams” 

 

Programmas „Latvijas skolas soma” ietvaros Ilūkstes Raiņa vidusskolas 10.-
12.klašu skolēniem bija iespēja noskatīties dokumentālo filmu „Neiespējamais ir 
iespējams” un tikties ar filmas režisoru Arni Asperu un galveno varoni Raimondu 
Dombrovski. 

Kino ir stāsts par latviešu sportistu, apbrīnojamu cilvēku - Raimondu 
Dombrovski, kas 1988. gadā veica 6759,24 km garu ceļu, ar rollerslēpēm šķērsojot 
Ziemeļamerikas kontinentu no Kanādas līdz Meksikai 90 dienās. Stāsts par cilvēku, 
kas veic ļoti garu un smagu ceļu, lai atrastu sevi un būtu paraugs ikvienam no mums, 
liekot saprast, ka neiespējamais ir iespējams.   

10. b klases skolēniem ļoti patika filma. Aleksejs saka: „Pateicoties filmai, es 
aizdomājos par sava brīvā laika pavadīšanu. Es sapratu, ka vairāk laika es varu veltīt 
tieši sporta nodarbībām.” Vlads uzskata, ka no filmas var daudz ko iemācīties. Katrs 
cilvēks, ja ļoti grib, var sasniegt savu mērķi. Artis saka: „Es domāju, ka citiem 
cilvēkiem klājas vēl sliktāk nekā man un nekad nav jāpadodas.” Sandim filma patika, 
jo tā bija angļu valodā. Lindai patika filma, bet īpaši tikšanās ar režisoru un galveno 
aktieri, jo šis cilvēks ir leģenda, kā arī viņa paveiktais ceļš filmā motivē kaut ko darīt 
un sasniegt, nenolaist rokas un cīnīties līdz galam, lai sasniegtu vēlamo mērķi. Tik 
tiešām neiespējamais ir iespējams! 

Pateicoties šai filmai, sarunām ar viesiem, daudzi skolēni saprata, ka brīvais 
laiks jāpavada lietderīgi, nedrīkst sēdēt, neko nedarot, bet vienmēr jātiecas uz mērķi. 

 

                                                                     10.b klases skolniece Estere Rakicka 



 

 

 


